ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2021 ROK

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXXVII.341.2021 Rady Gminy Dabrowa Chetminska

z dnia 6 grudnia 2021 r.

PLANOWANE WYDATKI

Z TEGO ZRODLA FINANSOWANIA

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA

L.P. | DZIAL | ROZDZIAL § NAZWA ZADANIA INWESTYCYJINEGO LAFCIﬁX];:\‘?gVSVZETY ROK BUDZETOWY SRODKI SRODKI Egg'ﬁgg;ﬁ?g&ﬂ?&%ﬁ ;1}1}1?3
(8+9+10+11) DOCHODY KREDYTY 1 | o honzace z [WYMIENIONE W PROGRAMU
WLASNE JST POZYCZKI | o0 o iRODEL:| ART-5UST.1
PKT 213 UF.P.
Budowa kanalizacji sanitarnej
1 010 01010 6059 i wodociggowej w Gminie Dabrowa 27 915,50 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Chelminska
Budowa wodociagu na ul. Mitej
2 010 01010 6050 |w miejscowosci Dabrowa Chelminska 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
- | etap projekt
Budowa sieci wodociagowej w
3 010 01010 6050 |miejscowosci Dabrowa Chetmifiska 24 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
ul. Linie dz.nr 339/1, 279/4, 279/5
Modernizacja systemu sterowania oraz
4 | 010 | o1010 goso | Vizualizacji praca Stacji Uzdatniania 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Wody w miejscowosci Dabrowa
Chelminska
Budowa sieci wodociggowej na
5 | 010 01010 6050 [ul. Swierkowej w miejscowosci 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Watdowo Krolewskie
010 01010 Razem 149 415,50 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi wewngetrznej na
dziatkach nr 15/13 1 16/4 w km od Utzad Gminy 84 204,00 7L, érodki
6 | 600 | 60016 | eoso [0+000,00do0+ 107,00 oraz drogi 193 257,00 180957,00| 84 204,00 0,00 96 753,00 0,00| Rzadowego Funduszu Rozwoju Drog

wewnetrznej na dziatce nr 15/12 w km
od 0+000,00 do 0+083,00 w
miejscowosci Strzyzawa

96 753,00 zt




Budowa ulicy Bazowej (droga gminna
nr 050534C) w km 0+000,00 do
0+751,91 oraz ulicy Krotkiej (droga

Urzad Gminy 94 140,00 z, srodki
Rzadowego Funduszu Rozwoju Drog
164 946,00 zt, srodki Rzadowego Funduszu

7 600 60016 6050 gminna nr 050544C) w km 0+000,00 2272 144,05 1320 000,00 94 140,00 0,00 1225 860,00 0,00 Inwestycji Lokalnych
do 0+183,24 w miejscowoséci Dgbrowa 1060 914,00 zt (nadwyzka z lat ubieglych
Chelminska $rodki przekazane w 2020 r.)
Przebudowa drogi gminnej Nr .
8 600 60016 6050 . . X 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
050514C w miejscowosci Nowy Dwor
9| 00 | 60016 goso | Modernizacja czgsci ul. Sosnowej 143 400,00 143 400,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
w miejscowosci Watdowo Krolewskie
Przebudowa ul. Unistawskiej (droga Urzad Gminy 708 101.00 21: <rodki
. rzad Gminy ,00 zk; $rodki
10| 600 | 60016 goso |dminnanr 050502C) w km 1 495 335,00 1469 190,00 0,00[  708101,00 761 089,00 0,00 Rzadowwego Funduszu Rozwoju Drog
od 0+000,00 do 0+960,00 w 761 089.00 2}
miejscowosci Czarze ,
Budowa drog na os. Pod Grusza
11| 600 60016 6050 |w miejscowosci Ostromecko etap I - 88 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
projekt
Rozbudowa drogi gminnej Ursad Gaminy 54 500.00 1
. rzad Gminy ,00 Z!
12| 600 | 60016 | 6050 |Nr0S0S0LC wzakresie budowy 84 500,00 6950000 69 500,00 0,00 0,00 0,00| FS Solectwo Nowy Dwér 10 000,00 z1;
$ciezki rowerowe] w mlejscowosmach FS Sot
. otectwo Reptowo 5 000,00 zt
Nowy Dwor i Reptowo
13| 600 | 60016 | 6050 |Precbudowaul Mivhskijw 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
miejscowosci Dabrowa Chetminska
Modernizacja drogi dojazdowej do Urzad Gminy - 68 600,00 zt
14 |1 600 60016 6050 |gruntow rolnych - ul. Weterynaryjna w 126 200,00 126 200,00 68 600,00 0,00 57 600,00 0,00 Wojewodztwo Kujawsko - Pomorskie
miejscowosci Dagbrowa Chetmifiska 57 600,00 zt
Przebudowa przejscia dla pieszych Urzad Gminy - 9 000,00 zt; $rodki
15 | 600 60016 6050 |w ciagu drogi gminnej Nr 050543C 184 355,56 148 355,56 9 000,00 0,00 139 355,56 0,00| Rzadowego Funduszu Rozwoju Drog - 139

ul. Nowa w miejscowosci Czarze

355,56 zt




Budowa $ciezki rowerowe;j
w miejscowosci Strzyzawa oraz

Urzad Gminy - 205 000,00 zt;

16 | 600 60016 6059 |przebudowa drogi w postaci 482 087,55 250 400,00 250 400,00 0,00 0,00 0,00 FS Sotectwo Ostromecko
wykonania ciggu pieszo - jezdnego 45 400,00 zt
w miejscowosci Ostromecko
600 60016 Razem 5090 279,16 3787 002,56 798 244,00 708 101,00 2 280 657,56 0,00
17| 700 70005 6060 |Wykupy gruntow 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
700 70005 Razem 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 16 610,99 zt;
Europejskich Fundusz Rozwoju
18| 720 | 72095 |6059/6057 |Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 180 853,82 110 740,12 16 610,99 0,00 0,00 94 129,13| Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Kujawsko -
Pomorskiego 94 129,13 zt
720 72095 Razem 180 853,82 110 740,12 16 610,99 0,00 0,00 94 129,13
Wymiana pieca w budynku Urzedu
19| 750 | 75023 6050  [Gminy przy ul. Bydgoskiej 21 w 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
miejscowosci Dabrowa Chetminska
750 75023 35 000,00 35 000,00 35 000,00
Rozbudowa obiektéw Ochotniczej FS;;)(iicit;{v;) Sj\?vrjeolgui%%fzouﬂ;
20 | 754 75412 6050 |Strazy Pozarnej w miejscowosci 843 371,48 610 000,00 10 000,00 0,00 600 000,00 0,00 adowes
Crars Inwestycji Lokalnych
arze 600 000,00 zt
Dofinansowanie zakupu samochodu
21| 754 75412 6230 |[strazackiego dla OSP w Dabrowie 227 680,00 227 680,00 0,00 227 680,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Chelminskiej
22| 754 | 78812 | G230 |DPofinansowanie zakupu samochodu 45 000,00 4500000  45000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
strazackiego dla OSP w Gzinie
754 75412 Razem: 1116 051,48 882 680,00 55 000,00 227 680,00 600 000,00 0,00
23| 801 | 80101 goso | Modernizacja budynku zespolu szkot 352 543,50 118000,00[ 118 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
w miejscowosci Watdowo Krolewskie
Wymiana pieca w budynku nalezacym
24| 801 | 80101 goso |40 Zespotu Szkdl - 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  ZS w Dabrowie Chelminskiej

Celestyna Kaminskiego w Dabrowie
Chelminskiej




Zmiana sposobu uzytkowania czgsci
budynku Zespotu Szkot im. Celestyna

25| 801 80101 6050 Kamifiskiej w Dabrowie Chelmifiskicj 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 ZS w Dabrowie Chetminskiej
na kuchnig szkolng
801 80101 369 543,50 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00
Montaz systemu monitoringu
26| 801 | 80104 goso |Pudynku Zespolu Szkot im. Celestyna 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00|  ZS w Dgbrowie Chetminiskiej
Kaminskiego w Dabrowie
Chelminskiej
801 80104 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00
27| 900 | 90001 g230 |Dotacie na budowe przydomowych 14 604,29 14 604,29 14 604,29 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
oczyszczalni sciekow
900 90001 Razem 14 604,29 14 604,29 14 604,29 0,00 0,00 0,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki .
28 [ 900 90002 6050 Odpadéw Komunalnych (PSZOK) 86 395,85 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
900 90002 Razem 86 395,85 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00
29 [ 900 90004 6060 [Zakup traktora ogrodowego 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00| FS Sotectwo Waldowo Krolewskie
900 90004 Razem: 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa bezpieczenstwa RPO WK-P 2014-2020
30 | 900 | 90005 |e050/6057 |ENCr9EyCENego poprzez 1509 198,64 343 568,00 20 000,00 0,00 17376800  149800,00 _ 149800002k Urzad Gminy
dywersyfikacje zrodet energii na 20 000,00 zt; wplaty uczestnikow
terenie Gminy Dabrowa Chetminska projektu 173 768,00 zt
900 90005 Razem: 1509 198,64 343 568,00 20 000,00 0,00 173 768,00 149 800,00
Budowa o$wietlenia na FS Sotectwo Dabrowa Chelminska
31| 900 90015 6050 ul. Brzozowej w miejscowosci 62 863,40 58 173,40 58 173,40 0,00 0,00 0,00 39 473,40 zt; Urzad Gminy
Dabrowa Chetminska 18 700,00 zt
32| 900 | 90015 goso  |Budowa oswietlenia na ul. Wisniowej 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
w miejscowosci Ostromecko
Budowa oswietlenia przy
33 [ 900 90015 6050  [ul. Chelminskiej w miejscowosci 37070,77 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 FS Sotectwo Czarze
Czarze
Budowa o$wietlenia drogowego w .
. L. . Urzad Gminy 5 500,00 zt;
34 | 900 90015 6050 mle.Jscowosm'St.rzy.zawa - droga 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 FS Solectwo Strzyzawa 17 400,00 74
gminna przy §wietlicy
Budowa o$wietlenia na
35 900 90015 6050  [ul. Chelminskiej w miejscowosci 12 782,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
Dabrowa Chetminska dz. Nr 70/5
Budowa os$wietlenia na
36 | 900 90015 6050  [ul. Chelminskiej - Lakowej w 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy

miejscowosci Dabrowa Chetminska




37

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia drogowego na
ul. Bohaterow w miejscowosci
Czemlewo

8 000,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

FS Sotectwo Czemlewo 5 000,00 zt;
Urzad Gminy 3 000,00 zt

38

900

90015

6050

Bowa o$wietlenia w miejscowosci
Nowy Dwor - droga gminna
nr 0505014C

8 500,00

8500,00

8500,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

900

90015

Razem

179176,17

146 533,40

146 533,40

0,00

0,00

0,00

39

900

90026

6230

Dotacje na dofinansowanie wymiany
pokry¢ dachowych zawierajacych
azbest

23 000,00

23 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

900

90026

Razem

23 000,00

23 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

40

921

92109

6050

Montaz chtodni w pomieszczeniu
zaplecza kuchennego $wietlicy
wiejskiej w miejscowosci Otowice

16 000,00

16 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy 6 000,00 zt;
FS Sotectwo Otowice 10 000,00 zt

41

921

92109

6059/6057

Zmiana sposobu uzytkowania czg$ci
budynku bytej szkoly podstawowej na
Swietlice wiejska wraz z jej
przebudowa w miejscowosci
Czemlewo oraz przebudowa $wietlicy
wiejskiej w miejscowosci Rafa

1665 299,69

1620 245,80

102 000,00

500 000,00

0,00

1018 245,80

RPO WK-P 910 540,51 zt
Urzad Marszatkowski 107 705,29 zt
Urzad Gminy 602 000,00 zt

921

92109

Razem

1681 299,69

1 636 245,80

118 000,00

500 000,00

0,00

1018 245,80

42

926

92695

6050

Woykonanie miejsca rekreacji
i wypoczynku w miejscowosci
Dabrowa Chelminska

20 650,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

926

92695

Razem

20 650,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

OGOLEM

10 560 668,10

7391574,17

1639 192,68

1435781,00

3 054 425,56

1262 174,93




